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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jan KOŁODZIEJCZYK Okręg PZW w Katowicach 5 6 520 - 1

2 Michał JAŁOWIECKI Okręg PZW w Katowicach 4 5 110 - 2

3 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 10 4 205 - 3

4 Michał KAJ Okręg PZW Kalisz 7 4 165 - 4

5 Natalia KURASIK Okręg PZW Bielsko-Biała 9 4 060 - 5

6 Bartosz KORBAN PZW Okręg we Wrocławiu 11 3 780 - 6

7 Martyna KURASIK Okręg PZW Bielsko-Biała 2 3 535 - 7

8
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
PZW Okręg Elbląg 8 3 225 - 8

9 Patryk KŁAK Okręg PZW w Przemyślu 1 3 175 - 9

10 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu 3 2 685 - 10

11 Mateusz DOPIERAŁA PZW Okręg w Poznaniu 6 1 620 - 11

Sędzia sekretarz

Ireneusz Swobodziński

20.07.2019, 12:34

Marceli Czerwiński

Sędzia główny
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Zb. Szymanowice, 19-21 lipca 2019 r.

Tura I
Juniorzy U20

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach 6 6 175 - 1,5

1 Jędrzej PAPROCKI PZW Okręg w Poznaniu 7 6 175 - 1,5

3 Marcel KACZMAREK Okręg PZW Piotrków Trybunalski 5 5 210 - 3

4 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg PZW Bielsko-Biała 2 4 655 - 4

5 Szymon KUCHARSKI Okręg Mazowiecki PZW 1 3 330 - 5

6 Michał ĆWIĄKAŁA PZW Okręg we Wrocławiu 3 3 305 - 6

7 Hubert WOSZCZYK Okręg PZW Piotrków Trybunalski 10 3 210 - 7

8 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu 8 3 190 - 8

9 Bernard OŻGA PZW Okręg we Wrocławiu 4 2 715 - 9

10 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu 11 2 660 - 10

11 Wojciech FRANKE Okręg PZW w Katowicach 9 2 605 - 11

Sędzia sekretarz

Ireneusz Swobodziński

20.07.2019, 12:34

Marceli Czerwiński

Sędzia główny

Zawody Spławikowe Grand Prix Polski Juniorów U20

Szymanowice 2019

Zb. Szymanowice, 19-21 lipca 2019 r.

Tura I
Sektor B

Juniorzy U20
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Krzysztof ŻELAZNY Okręg PZW w Katowicach 7 5 750 - 1

2 Kamil PŁAWECKI Okręg PZW w Katowicach 8 5 520 - 2

3 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW 1 5 490 - 3

4 Maciej MACIEJEWSKI Okręg PZW Kielce 10 5 475 - 4

5 Mateusz DURAJCZYK Okręg Mazowiecki PZW 3 5 035 - 5

6 Jakub RUSEK Okręg Mazowiecki PZW 9 4 850 - 6

7 Jakub WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 2 3 705 - 7

8 Bartosz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 4 3 670 - 8

9 Wiktor ZAZULA PZW Okręg w Poznaniu 6 3 225 - 9

10 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu 5 3 180 - 10

11 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 11 1 200 - 11

Sędzia sekretarz

Ireneusz Swobodziński

20.07.2019, 12:34

Marceli Czerwiński

Sędzia główny

Zawody Spławikowe Grand Prix Polski Juniorów U20

Szymanowice 2019

Zb. Szymanowice, 19-21 lipca 2019 r.

Tura I
Sektor C

Juniorzy U20
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jan KOŁODZIEJCZYK Okręg PZW w Katowicach A-5 6 520 0 1

2 Krzysztof ŻELAZNY Okręg PZW w Katowicach C-7 5 750 0 1

3 Kamil KOWALEWSKI Okręg PZW w Katowicach B-6 6 175 0 1,5

3 Jędrzej PAPROCKI PZW Okręg w Poznaniu B-7 6 175 0 1,5

5 Kamil PŁAWECKI Okręg PZW w Katowicach C-8 5 520 0 2

6 Michał JAŁOWIECKI Okręg PZW w Katowicach A-4 5 110 0 2

7 Bartosz KRZYŻAK Okręg Mazowiecki PZW C-1 5 490 0 3

8 Marcel KACZMAREK Okręg PZW Piotrków Trybunalski B-5 5 210 0 3

9 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu A-10 4 205 0 3

10 Maciej MACIEJEWSKI Okręg PZW Kielce C-10 5 475 0 4

11 Magdalena CHRZANOWSKA Okręg PZW Bielsko-Biała B-2 4 655 0 4

12 Michał KAJ Okręg PZW Kalisz A-7 4 165 0 4

13 Mateusz DURAJCZYK Okręg Mazowiecki PZW C-3 5 035 0 5

14 Natalia KURASIK Okręg PZW Bielsko-Biała A-9 4 060 0 5

15 Szymon KUCHARSKI Okręg Mazowiecki PZW B-1 3 330 0 5

16 Jakub RUSEK Okręg Mazowiecki PZW C-9 4 850 0 6

17 Bartosz KORBAN PZW Okręg we Wrocławiu A-11 3 780 0 6

18 Michał ĆWIĄKAŁA PZW Okręg we Wrocławiu B-3 3 305 0 6

19 Jakub WRÓBLEWSKI Okręg Mazowiecki PZW C-2 3 705 0 7

20 Martyna KURASIK Okręg PZW Bielsko-Biała A-2 3 535 0 7

21 Hubert WOSZCZYK Okręg PZW Piotrków Trybunalski B-10 3 210 0 7

22 Bartosz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW C-4 3 670 0 8

23
Patrycja PAWLIKOWSKA-

BOBROWSKA
PZW Okręg Elbląg A-8 3 225 0 8

24 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu B-8 3 190 0 8

25 Wiktor ZAZULA PZW Okręg w Poznaniu C-6 3 225 0 9

Zawody Spławikowe Grand Prix Polski Juniorów U20

Szymanowice 2019

Zb. Szymanowice, 19-21 lipca 2019 r.

Juniorzy U20
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 
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Imię i Nazwisko Okręg PZW
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Zawody Spławikowe Grand Prix Polski Juniorów U20

Szymanowice 2019

Zb. Szymanowice, 19-21 lipca 2019 r.

Juniorzy U20
Tura I

INDYWIDUALNIE

26 Patryk KŁAK Okręg PZW w Przemyślu A-1 3 175 0 9

27 Bernard OŻGA PZW Okręg we Wrocławiu B-4 2 715 0 9

28 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu C-5 3 180 0 10

29 Filip KOSICKI PZW Okręg w Poznaniu A-3 2 685 0 10

30 Mikołaj JAGODZIŃSKI PZW Okręg w Poznaniu B-11 2 660 0 10

31 Wojciech FRANKE Okręg PZW w Katowicach B-9 2 605 0 11

32 Mateusz DOPIERAŁA PZW Okręg w Poznaniu A-6 1 620 0 11

33 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy C-11 1 200 0 11

Sędzia sekretarz

Ireneusz Swobodziński

20.07.2019, 12:34

Marceli Czerwiński

Sędzia główny
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